CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 27/2018

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a V. Exa., nos termos 124, IV do Regimento Interno, a presente
"Moção de Aplausos", a ser encaminhada às diretoras das escolas municipais, em
reconhecimento pelos relevantes serviços prestados à nossa cidade na educação, onde realizam
seus trabalhos com muita dedicação, responsabilidade e profissionalismo, contribuindo para o
engrandecimento da educação brasileira.

- Juliana Maria Batista Alves Lourenço;
- Vivian Cristina Matos da Trindade;
- Ana Rosa Gerçossimo Bertolin;
- Juscelea Rosa de Melo Souza;
- Eliane de Lelis Ferreira;
- Ana Lúcia Pereira;
- Marlene da Conceição Silva Moreira;
- Sabrina Élcia Dias R. Vieira de Souza;
- Elenise de Fátima Mendes Vale Baeta;
- Luciana de Souza Tomaz;
- Aparecida das Dores Soares.
Para tanto, solicito que sejam confeccionadas placas para as homenageadas e

que sejam entregues na Sessão Solene.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 3 de abril de 2018.

Valério Domingos de Sousa
-Vereador-